
Hvorfor Musikk på broen?
Du står nå med ditt helt eget Musikk på broen-hefte i hånden. Vi har 
trykket opp et eksemplar til hver eneste en av dere for å synliggjøre at 
dette er et verktøy ALLE barnehageansatte i bydelen skal ta i bruk. Her 
finner du mange sanger, men det er ikke meningen at du skal lære alle 
sammen. Meningen er at du skal ha noe å velge i, slik at du finner sanger 
og leker som passer akkurat den barnegruppen du har ansvar for.

Musikk på broen er delekultur i praksis, her er det mange som har bidratt, 
og dere fortjener en kjempestor TAKK: Dere som har gitt tips om sanger, 
råd om formidling, hjelp til oversettelser. Dere som kommer på kurs og 
booker samlingsstunder til barnehagen, og som deltar med så utrolig mye 
entusiasme og glede. Dere som deler kunnskap og stiller spørsmål i 
Workchatgruppen. Og sist, men absolutt ikke minst -  tusen takk alle dere 
som mestrer flere språk og er villig til å dele den fantastiske ressursen det 
er!

Ønsker du å lære mer? Da er du velkommen på kurs - disse blir annonsert 
på Musikk på broen sine hjemmesider. Du kan også bestille
en samlingsstund til avdelingen din, og du er alltid 
velkommen til å ta kontakt med meg med dine spørsmål,
forslag eller kommentarer.

La oss fortsette å bli enda bedre sammen!

Glad og musikalsk hilsen fra  Anita

Musikk på broen er:

Delekultur i praksis
Et av bydelens kulturmål er å fremme et godt 
læringsmiljø ved å dele kunnskap. Musikk på 
broen er blitt til , og fortsetter å utvikle seg,

ved at bydelens barnehageansatte
raust deler sin kunnskap om musikk, barn og

språk.

Inkludering i praksis
Det er et kjent problem at barn blir stående "på 
vent" utenfor barnehagefellesskapet på grunn

av manglende norsk-kunnskaper. Musikk på 
broens sanger og leker er laget for at alle barn

får vist frem og deltatt med sine ressurser,
helt uavhengig av norsk ordforråd.

Medvirkning i praksis

Storparten av aktivitetene i Musikk på broen 
gir mye rom for improvisasjon, Det betyr at 
barna får være med på å bestemme hvordan

aktiviteten skal utvikle seg og blir aktive
medskapere av musikkstunden.


